
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALT
"NECESSARIA AO  PROGRESSO  DA  CIDADE"

SALA  DE  SESS6ES  \.JAIRO  CC)F3REA  DA  SILVA"

FONE:  {37}  3426  92CO

FtuA MARIA RITA FRANCo, Ne 215 -CENTFto -CEP -38,97o-ooo -GAMPoS ALToS -

ANEXO  11

MG

Requisigao de diaria

0 solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao
n° 18/2012,  REQUISIT   7    (  tjma      )  diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de  viagem com  destino a cidade de     Be/o Hor/'zonfe    para tratar de assunto de
interesse  do  municipio  junto  a  (ao)                        Escrr.f6rt.o Regt.ona/ Depufado
Domingos Savio

lDENTIFICACAO

Nome:       JONNAS  FERREIRALEMOS

Cargo:      VEREADOR

Periododepermanencia :       29/09/2020      a     29/09/2020

Motivo do deslocamento :   Tratar de assuntos de interesse comum dos municipios

Meio de transporte utilizado:

H veiculo particular   Etransporte pl]blico  I verculo oficialE transporte a6reo

Valorda(s)    diaria(s)   R$                     600,00   (   Seiscentos reais
=========================    dos quais serao prestadas contas no retorno

da viagem.

Declaro estar ciente de que a aus6ncia de prestagao de contas implica em sua
imediata reprovagao, com a consequente determinagao de que o valor gasto nao



CAMARA MUNICIPALDE CAMPOS ALT
"NECESSARIA AO  PROGRESSO  DA CIDADE"

SALA  DE  SESS6ES  .'JAIF30  CC)F3REA  DA  SILVA"

--....-.-.     i-.--.. `

RUA  MARIA  RITA FF3ANCO,  N° 215  -CENTRO -

FONE:  {37)  3426 9290

CEP -38.970-000 -CAMPOS ALTOS -MG

ANEXO Ill

Prestacao de Contas de despesas de viagem
Identificacao do agents politico

Nome:   JONNAS FERREIRA LEMOS Cargo:  VEREADOR

Relat6rio de Viagem

Salda:                29/09/2020 Retorno:    29/09/2020

Declaro que a viagem acima

I  foi realizada conforme previsto    I  nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

I  ha saldos a restituir                                             Valor RS

H  nao ha saldos a restituir

I  ha saldos a receber /:|alorRS
Data :                  30/09/2020

cT`J

JONNA:FERREIRALEMOS

Ocorrencias :                                                                                   \\

Aprovagaci do departamento de contabilidade

H  aprovado I  reprovado

Data :                30/09/2020 -.,   raJ=3
Geraldo Luis de Deus 06ntador CRC 55.133/0



CAMAF]A DOS DEPUTADOS
Dep. Domingos §avio
PSDB/MG

DECLARACAO

DECLAR0     PARA     OS     DEVIDOS     FINS     QUE     COMPARECEU     NO     ESCRIT6RIO     DO

DEPUTADO    FEDERAL   DOMINGOS   SAVIO    EM    BELO    HORIZONTE    NESTA   DATA   0

SENHOR  VEREADOR  JONNAS  FERREIRA  LEMOS,   REPRESENTANTE   DA   POPULA¢AO
`i

DE  CAMPOS  ALTOS,  PARA  APRESENTAR ,.DEMANDAS  DE  INTERESSE  DOS  CIDADAOS

DA CIDADE,

BELO  HORIZONTE, AOS  29  DE SETEMBRO  DE  2020.

ec:;/R:#a°b,::tueT°SArvros

CAMAFIA DOS DEPuTADOS
Ariexo lv -Gab, 345
CEP 70.loo-900 -Brasilia / DF
Te[efc)nes:  (61)  3215-5345
Fax,  (61 ) 3215-2345

ESCRIT6Fllo EM BELO HOFtlzoNTE                       ESCRIT6RIO EM  DIVINOPOLIS
F`ua Mato Grosso, 539 -salas  1708/1709
Barro Preto -CEP 30190-080
Belo Horizorite / MG
Tel:  (31 ) 3296-7502

Av. Amonio 0.  de Morass,  545,  sl.181
Centro - CEP 35.500-005
Divin6polis / MG
Telefax: (37) 3222.2557

e-mail: dep.domingossavio@camara.gov.br   I   www.domingossavio,com.br



Documento  Fiscal   Equivalents   IN  RFB   1731
CON[EBRA~Conc.   Rod.    CEntr.   do   Brasil   SA

Florestal                         CNPJ : 18 t572 ,225/0001 -88
DFE   70071116014024019JXD

Placa  GPY9536
Pista:   TP110   0per   106129/09/202015:00:01
C01   Autom6vel   R$   2,60   Dinheiro
0   Eixo   Suspenso  Conforme   Lei   13.103/2015

C5lculo  estimado  clos  tributo§     8,65%
Associe   PLACA   e   CPF/CNPJ   ao   DFE   em   ate   7

dias   site   WWW ,TF{IUNFOCONCEBRA.COM ,BFVDFE

Documento   Fiscal   Equivalente   IN  RFB   1731
CONf,EBRA-Cone.   Rod.   Centr.   do   Brasil   3A

LuZ          DFE  8oo804,:#|';i:i:7§fi{]§5/000"8

Placa  GPY9536

Pista:   TP040  0per  3791   29/09/202016:43:34
COT   Autom6vel   RS   Z,70   Dinheiro
0   Eixo   Su§penso  Conforms   Lei   13.103/2015
Concebra   -OpenRoad  v4.1.1001.4
Calculo  estimado  dos  tributos    8,65%
Associe  PLACA   e   CPF/CNPJ   ao   DFE  em   ate  7

dias   site   WWW ,TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE

p8sT8   E   REs"uflflNTE   pRIMauERfl   iTDfl
CNPJ   16W.882/O§!i.§¢  !g§C#¢§§oEii..rlual   0?43585360022

B0H   DESM€HO   -   MG

OfltlFE   NFf-E   -Do€unentD   8uxiliar
da   Not8  FiscBl   de   Consualdor   E16tr6nica

I    I    i`OO    I    OEsc    I    81.0    I    8Ii    I    uL   ON   RS    I    (ui   in   RS)I    I    tji.    [TEh   R§

40,00
1

uftLORmii:%

I:I:?r!#i:t:§S   Lritlut]S  `rDtais   irl€idenT8§(Lei   Fed.   }?741/Z#i}3

l{tiwgr8   000048071    S6rie   1    Eniss£8   29/09/2¢2016:15;47

""q::t::::#!:#ELife§RE;:::§r:i::i::„w6b

coirsunloofi  rm  IDEliTIFleun

Consilta  via   leitor   08  Code

Prot8colo   de   aijtoriza$58:   131281842454388   29/09/202016:15:§1

DtHov:   29/09,'2020   PDV:    1   «rB   Controls   li`tBrna   :   058i04
€'ient£Dados

F'n:6
|CF:B
HINB§
Qtcle

Documento   Fiscal   Equivalente   IN  RFB   1731
CON[?EBRA~Cone.   Rod.    Ceiitr.   do   Brasil   SA

Luz                                         !NPJ : 1B,572.225/0001 -88

DFE   8008u716013747D7   uE4M

Placa  GPY9536
Pista:   TP07L  0pEr  2992  29/89/2020  07:18:27
Col   Aiitom6\Jel   R$   2,70  Dinheiro

0   Eixo   Suspenso  Conforms   Lei    13.103/2015
Calculo  estimado  dos  tributos     8,65%
Associe   PLACA   e   CPF/CNPJ   ao  DFE   em   ate   7
dias   site   WWW.TRIUNFOCOMCEBRA.COM.BR/DFE

Documento   Fiscal   Equiva7ente   IN  RFB   1731
CONCEBRA-Conc.   Rod.   Centr.   do  Brasil   SA

F]oresta I                        CNPJ..18.572.225/000l-88

DFE   7007051601379971   AC8I

Placa  Gpy9536Pista;   TP05L  0per   1652  29/09/2020  08:46:11
COT   Autom6vel   R$  2,60  Dinheiro
0  E1.xo  Su§penso  Confome   Lei   13.103/20T5
CaTcuTo  estimado  dos  tributos     8,65#
As§ocie  PLAOA  e  CPF/CNPJ   ao  DFE  em  ate  7
dia§   site   WWW.TRIUNFOCOHCEBRA.Cow.BR/DFE

c«pj:   i7.488.6g-3/8ooi-86  posTo  zTfipen  Lrm

flu   "QzoNfls,    2994      Bfif!ROcA   BELO   MunlzowTE-RE   3o4io-000

I.E. :   062.023.587/OOu7

88ctllato  8u)Liliar  da  VAta  Fi§col  dr  €omalillidrr  Eletrohica

I        Cadigo        De§£ri€ao        OtdE        Un          u8lorunit.           Ualortot@T

001    3   8flsoLINA   AOJTIUADA

Qtd!.   Tot8l   de   ltens

U81or   TDt81    RS

FORM   oE   pAGAHEHTo

Oi nhei ro

Troco   R`

13,606   LT   X   4,Ilo  60.00

0®'

60,"
vun pqu rs

loo,00

tt."
€ormllte  p€13  thve  de  Acesso  el

http://nfce.fEZEnda.ng.goti.br/portalnfcg

3128   0917   4886   9300   0106   65001000   5563   8316   0182   64ti7

co»suMI80R   Nm   IBENTIFlcapo

NFci  n    000556303  Serje  001

Z9/Og"20  I.:00:Z5
Prutocoto  de  frotorizaeco:

}312018415i6193

twtB  de  twtorizun

*NFC-B:nBico: 19   nBonba:03   nTanque:03   vEnclni :8075731,9t4   vEnofin

:00?5745,520

Val.   Flprox.    Tributes:R$34,74(57,90%)   Fonts   IBPT

Plac@:8Py9536

uendedor:    3233-F   IT   B8UN0   HENfllallE   B0RGE$

OperBdor:F    IT   EBEB$ON   CA[lDID0   ARCANJ0   Turrio:2


